
PROTOKÓŁ  Nr  XXXVIII/2021 
Z  SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 20 grudnia 2021 roku 
 

O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Marzena Kuna dokonała otwarcia XXXVIII Sesji 
Rady Gminy, powitała radnych oraz wszystkich przybyłych gości. W sesji Rady Gminy w dniu 
20 grudnia 2021 roku uczestniczyło 14 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. 
 
Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie XXXVIII Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XXXVII Sesji Rady Gminy. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy. 

5. Informacje Wójta Gminy za okres od ostatniej sesji. 

6. Przedstawienie uchwały Budżetowej Gminy na 2022 rok wraz  
z uzasadnieniem. 

7. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

8. Przedstawienie opinii stałych Komisji Rady Gminy. 

9. Stanowisko Wójta Gminy w sprawie opinii Komisji. 

10. Dyskusja. 

11. Podjęcie uchwały budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Zaleszany. 

13. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 

14. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stalowowolskiemu na 
realizację zadania publicznego w 2022 roku. 

15. Uchwała w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków.  

16. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

17. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 
rok. 

18. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 1283/49, położonej w Agatówce obręb ewidencyjny Pilchów 
stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

19. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
jako działka numer 1856/77, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

20. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

21. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

22. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

23. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
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24. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

25. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

26. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

27. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

28. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

29. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

30. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

31. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

32. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

33. Uchwała w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Zaleszanach na 2022 rok. 

34. Uchwała w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rewizyjnej oraz stałych Komisji Rady 
Gminy na 2022 rok. 

35. Interpelacje i oświadczenia radnych.  

36. Wolne wnioski i zapytania. 

37. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Ad. 2 
Przewodnicząca Rady zaproponowała wprowadzenie zmian w porządku obrad poprzez 
wprowadzenie 5 uchwał do porządku obrad jako: 
pkt. 35 - Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/449/2021 Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik  
o określonej pojemności oraz zwolnienia w części z opłaty, 
pkt. 36 - Uchwała w sprawie powierzenia spółce Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego Gminy Zaleszany dotyczącego 
prowadzenia stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, 
pkt. 37 -  Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok, 

pkt. 38 - Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany, 

pkt. 39  - Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej 
dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadania publicznego, 

pkt. 40 - Interpelacje i oświadczenia radnych, 

pkt. 41. - Wolne wnioski i zapytania, 
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pkt. 42 - Zamknięcie obrad Sesji. 

Nikt więcej z radnych nie zgłosił zmian w proponowanym porządku obrad. 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad wraz  
z wprowadzonymi zmianami. 
Rada Gminy 14 głosami za przyjęła cały porządek obrad wraz z wprowadzonymi zmianami. 

 

Ad. 3 
Przyjęcie protokołu z XXXVII Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi 
do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Protokół został przyjęty 14 głosami za. 
 

Ad. 4 
Informacje Przewodniczącego Rady Gminy. 
Przewodnicząca Rady w swoich informacjach poinformowała, że uczestniczyła w pracach 
komisji Budżetu i Spraw Samorządowych, gdzie bardzo dokładnie omawiany był projekt 
budżetu na 2022 rok. Przewodnicząca Rady, poinformowała również, że uczestniczyła  
w uroczystościach związanych z 40 - rocznicą Pacyfikacji KWK „Wujek”. 
 
Ad.5 

Informacje Wójta Gminy za okres od ostatniej sesji. 
Wójt poinformował, iż od ostatniej Sesji Rady Gminy podpisał osiemnaście zarządzeń, które 
dotyczyły między innymi: zmian w budżetu gminy Zaleszany, rozdysponowania rezerwy 
ogólnej w 2021 roku, wniesienia do istniejącej spółki GZGK  w Dzierdziówce wkładu 
niepieniężnego (aportu) w postaci infrastruktury kanalizacyjnej, ustalenia dnia wolnego od 
pracy w urzędzie gminy w Zaleszanach, przeprowadzenia kontroli zakazu spalania odpadów  
w paleniskach i przestrzegania uchwały antysmogowej dla województwa podkarpackiego na 
terenie gminy Zaleszany, powołania komisji odbioru robót budowlanych w związku z 
przebudową pomieszczeń Domu Ludowego w Skowierzynie, powołania komisji odbioru robót 
budowlanych dotyczących termomodernizacji budynków szkolno-przedszkolnego i budynku 
komunalnego w Zbydniowie, ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność gminy 
Zaleszany przeznaczonych do sprzedaży, powołania komisji odbioru robót budowlanych 
przedsięwzięcia pod nazwą „ Wykonanie placu zabaw w miejscowości Pilchów- etap II”, zasad 
opracowania planu dystrybucji preparatów stabilnego jodu na wypadek wystąpienia 
zagrożenia radiacyjnego w gminie Zaleszany. 
 
Wójt Gminy poinformował także, że w minionym okresie uczestniczył w uroczystych 
obchodach 40- rocznicy pacyfikacji kopalni „Wujek” w Katowicach, a także uczestniczył  
w komisjach Rady Gminy, które analizowały projekt budżetu na 2022 rok.  
Następnie Wójt Gminy wraz z Przewodniczącą Rady Gminy Marzeną Kuna, Sekretarzem 
Gminy Sebastianem Nabrzeskim oraz panią Elwirą Karbarz, która jest członkiem Zarządu 
Fundacji SMK wręczyli stypendia pomostowe dla uzdolnionej młodzieży z terenu Gminy 
Zaleszany. 
 
 
Ad. 6 
Skarbnik Gminy Monika Chałubiec przedstawiła  projekt uchwały budżetowej Gminy Zaleszany 
na 2022 rok wraz z uzasadnieniem oraz zgłosiła autopoprawki, które omówiła w trakcie 
przedstawiania projektu uchwały. 
 
Ad. 7 

Skarbnik Gminy Monika Chałubiec odczytała opinię do budżetu jaka wpłynęła z Regionalnej 
Izby Obrachunkowej. 



-4- 

Ad. 8 
Opinie stałych Komisji Rady Gminy: 

- Komisja Budżetu i Spraw Samorządowych - opiniowała pozytywnie, 
- Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego - opiniowała pozytywnie, 
- Komisja Rewizyjna – opiniowała pozytywnie. 

 
Ad. 9 

Stanowisko Wójta Gminy w sprawie opinii Komisji. 

Wójt Gminy Zaleszany podtrzymuje stanowiska Komisji Rady Gminy w Zaleszanach. 
 

Ad.10 
Dyskusja  
 
W toku dyskusji na temat projektu budżetu na 2022 rok głos zabrał Wójt Gminy Paweł Gardy, 
Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Guźla,  a także Przewodnicząca Rady Gminy  
w Zaleszanach. 
 

Ad.11 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przedstawiony projekt budżetu na 2022 rok. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Budżetową na 2022 rok Nr XXVIII/455/2021. 
 

Ad. 12 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zaleszany 
przedstawiła Monika Chałubiec Skarbnik Gminy. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/456/2021 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zaleszany. 
 

Ad. 13 

Projekt uchwały z autopoprawkami w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany 
na 2021 rok odczytała Skarbnik Gminy. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/457/2021 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 
 
Ad.14 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stalowowolskiemu na realizację 
zadania publicznego w 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady pytał czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/458/2021 
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w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stalowowolskiemu na realizację 
zadania publicznego w 2022 roku. 
 
Ad.15 

Uchwała w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/459/2021 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
 
 
 
Ad.16 

Uchwała w sprawie w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2022 rok.. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/460/2021 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2022 rok. 
 
Ad. 17 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
2022 rok. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/461/2021 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 
 
Ad. 18 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 1283/49, położonej w Agatówce obręb ewidencyjny Pilchów stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/462/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 
działka numer 1283/49, położonej w Agatówce obręb ewidencyjny Pilchów stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad. 19 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
jako działka numer 1856/77, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
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Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/463/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej  oznaczonej jako 
działka numer 1856/77, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 20 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/464/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad. 21 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/465/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad. 22 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/466/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad. 23 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/467/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
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Ad. 24 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/468/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

Ad. 25 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/469/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 26 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/470/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  części nieruchomości 
gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 27 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/471/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 28 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 
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Uchwałę Nr XXXVIII/472/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 
Ad. 29 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/473/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 
Ad. 30 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/474/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  części 
nieruchomości gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

 

Ad. 31 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/475/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad. 32 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/476/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
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Ad. 33 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Zaleszanach na 2022 rok. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/477/2021 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Zaleszanach na 2022 rok. 

 
Ad. 34 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rewizyjnej oraz stałych Komisji 
Rady Gminy na 2022 rok. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/478/2021 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rewizyjnej oraz stałych Komisji Rady Gminy 
na 2022 rok. 
 
 
Ad. 35 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/449/2021 Rady Gminy w Zaleszanach z 
dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik  
o określonej pojemności oraz zwolnienia w części z opłaty. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/479/2021 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/449/2021 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 
 3 grudnia 2021 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia w części z opłaty. 
 
 
 

Ad. 36 
Projekt uchwały w sprawie powierzenia spółce Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego Gminy Zaleszany dotyczącego 
prowadzenia stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. Wójt 
Gminy udzielił dodatkowych wyjaśnień dotyczących projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/480/2021 

w sprawie powierzenia spółce Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego Gminy Zaleszany dotyczącego 
prowadzenia stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 
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Ad. 37 
Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok 
przedstawiła Monika Chałubiec Skarbnik Gminy. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/481/2021 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok.  
 
 
Ad. 38 
Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany omówiła 
Monika Chałubiec Skarbnik Gminy. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/482/2021 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

 
Ad. 39 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej dla 
Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadania publicznego omówiła Monika Chałubiec 
Skarbnik Gminy. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XXXVIII/483/2021 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej dla Powiatu 
Stalowowolskiego na realizację zadania publicznego. 
 
Ad. 40 
Interpelacje i oświadczenia radnych- nie było. 
 
Ad. 41 
Wolne wnioski i zapytania. 

Przewodnicząca Rady Gminy poruszyła temat związany podwyżkami energii. W odpowiedzi na 
pytanie Wójt Gminy omówił kwestie związane z podwyżkami oraz problemami z tym 
związanymi. 

Wójt Gminy poinformował również o planowanym spotkaniu z sołtysami wszystkich sołectw,  
w związku ze zmianami wynikającymi z brakiem funduszu sołeckiego. 

Radny Jan Latawiec zapytał o kwestie związane z wynajmem Domów Ludowych oraz 
panującymi obostrzeniami. Wójt udzielił odpowiedzi na pytanie. 

Radny Andrzej Krawczyk zwrócił uwagę, aby zmienić zarządzenie dotyczące wynajmu Domów 
Ludowych w związku ze wzrostem opłat za media. Wójt poinformował, że ten temat poruszany 
był już na komisjach. Zaznaczył, iż tworząc zasady wynajmu ceny były inne, w związku  
z wzrostem cen opłat za media, planowana jest od 1 stycznia zmiana zarządzenia. 
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Radna Dorota Stępień zapytała o sprawy związane z dokończeniem kanalizacji  
w miejscowościach, w których już jest kanalizacja. Wójt Gminy szczegółowo omówił sprawy 
związane z procesem wykonania kanalizacji. 

Na koniec Wójt złożył wszystkim obecnym życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia,  
Życzenia złożył również obecnym Przewodniczący Rady Gminy. 
Wójt Gminy wspólnie z Przewodniczący Rady oraz Panem Piotrem Szparą zaprosili  wszystkich 
na Koncert Macieja Miecznikowskiego w kościele w Turbi który odbędzie się 29 grudnia 2021 r.  
oraz 9 stycznia 2022 r. na koncert kapeli Ciupaga w kościele w Zaleszanach.. 
 
Ad. 42 
Zamknięcie obrad Sesji.  

Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie XXXVIII Sesji Rady Gminy 
zakończyła obrady XXXVIII Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 

 
 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 Marzena Kuna 


